
Id: TYKTU-ZHQYT-MYIEM-RVFIR-NTSRZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/446/2010
RADY GMINY RABA WYŻNA

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie: zatwierdzenia zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Wiejskiego Ośrodka 
Zdrowia w Rabie Wyżnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz. U. 2007 r. Nr 14 poz. 89 z późn. 
zmianami) - Rada Gminy Raba Wyżna uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Zatwierdza się zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Rabie 

Wyżnej uchwalone przez Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Wiejskiego Ośrodka Zdrowia 
w Rabie Wyżnej uchwałą Nr 01/2010 z dnia 8 września 2010 r. polegające na: 

1. Nadaniu nowego, następującego brzmienia ustępowi 2 w paragrafie 6: 

„2. Do podstawowych zadań SP WOZ Raba Wyżna realizowanych w ramach podstawowej opieki 
zdrowotnej w szczególności należy: 

- Zapewnienie usług leczniczych i profilaktycznych osobom dorosłym i dzieciom zgłaszającym się 
do Ośrodka, 

- Zapewnienie podstawowej pomocy leczniczej chorym w rejonie i odbywanie wizyt domowych, 

- Organizowanie i sprawowanie opieki domowej, lekarskiej i pielęgniarskiej nad obłożnie chorymi 
i osobami w podeszłym wieku, 

- Prowadzenie czynnego poradnictwa ambulatoryjnego, 

- Kierowanie chorych do poradni specjalistycznych, poradni diagnostycznych, izb porodowych 
i szpitali, 

- Przygotowywanie udokumentowanych wniosków o potrzebie leczenia sanatoryjnego, 

- Prowadzenie działalności profilaktycznej i oświatowo – wychowawczej, 

- Udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie opieki pielęgniarskiej długoterminowej 
u przewlekle chorych i pozostających w domu pacjentów, 

- Udzielanie świadczeń z zakresu diagnostyki laboratoryjnej i obrazowej.”.

2. Dodaniu w paragrafie 10 ustępu 4 w następującym brzmieniu: 

„4. W SP WOZ Raba Wyżna funkcjonują następujące Komórki Organizacyjne: 

-Poradnia Lekarza POZ, 

-Poradnia Pediatryczna, 

-Poradnia Ginekologiczno-Położnicza, 

-Punkt Lekarski w Podsarniu, 

-Gabinet Zabiegowy, 

-Punkt Szczepień Ochronnych, 

-Poradnia Pulmonologiczna, 



Id: TYKTU-ZHQYT-MYIEM-RVFIR-NTSRZ. Podpisany Strona 2

-Poradnia Laryngologiczna.”.

3. Pozostałe zapisy statutu pozostają bez zmian. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Raba Wyżna. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Raba Wyżna 

Marian Wojdyła


